
UCHWAŁA NR XXI/158/2012
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 26 października 2012 r.

uchylająca  uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Sompolnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się  uchwałę  nr XXXV/295/10 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 7 kwietnia 2010 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na nabycie  nieruchomości  oznaczonej numerem  ewidencyjnym działek: 

- 680 o pow. 0.2787 ha położonej w Sompolnie, 

- 657/2 o pow. 0,0424 ha położonej w Sompolnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXI/158/2012 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 26 października 2012 r. w sprawie  
uchylenia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. W dniu 7 kwietnia 2010 r. Rada 
Miejska w Sompolnie podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nabycie działek  numer  680 i 657/2  poł. 
w Sompolnie z przeznaczeniem na drogę lokalną i tereny budownictwa mieszkaniowego.  Przedmiotowe działki 
po podjęciu stosownej uchwały przez Radę Miejską w Sompolnie będą podlegały zamianie na działki będące 
własnością  Gminy Sompolno. Z uwagi na to, że korzystniejsze dla Gminy będzie nabycie opisanych działek 
w drodze zamiany podjęcie  w/w uchwały uważa się za uzasadnione. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

Ryszard Nowakowski




